Piotrków, dnia 1 Października (18 Września) 1905 r. ,
OGŁOSZENIA

w MIEJSCU:
rocznie. . . . rb. 3 kop. 60
pólrocznie . . . rb . 1 kop SO
kwartalnie. . . ,·b. _. k oJ'o 90
Cena ptijedynczego numeru k. S.
Doplata za odnos7.enie- 15 kop.

kwartalnie.
Z PRZESYŁKA:

roewie. . . . rb. ł kop . SO
pól rocznie . . . rb 2 kop . 4U I
kwartalnie. . .

S f ra S S m a n n
dawniej asystent Królewskiej Uniwersytechej Kliniki dla chorób

skórnych w Wrocławi u (Dir. Geh. R. Neisser.)

SPECYJALlSTA CHORÓB SKÓRNYCH I PĘCHERZA
mieszka obecnie

375 I{ATOWICE, DlREKTIONSTRASSE 9Il
. (3-3)

Dro[a ~olazna Warszawsko· Wiodońska
podaje do wiadomości, iż na stacyi Zgierz w dniu 16 (29)
Grudnia 1905 r . o godzinie 12 w południe odbędzie się sprze
daż przez licytacyj ę publiczną l10niżej wyszczególnionych towa
rów, które w terminie obowiązującym nie zostały żabrane przez
odbiorców, a mianowicie: 694 i 725 pudów podkładów so
snowych Włoclav ... a-Zgierz za oMJ'& 821 i 82 2 od Fuksa.

373 (3-~)

Droga Żelazna Warsz.-Wieaeńska
podaje do wiadomości, że w dniu 6 listopada (24 października)
1905 r., oraz dni następnych, na zasadzie artykułów 40-go i
90-go Ustawy Ogólnej Dróg Rosyjskich, odbędzie się sprze
daż przez licytacyję publiczną bagażów i towarów, które
przybyły do stacyi przeznaczenia do dnia] 8 (31) Maja 1905 l'.

włącznie, a nie zostały ouebrane przez odbiorców; również sprze
dane będą i przedmioty zagubione przez pasażerów.